細則別記第１６号様式（北海道都市計画法施行細則第１９条関係）

開 発 登 録 簿 写 し 交 付 請 求 書

                                                       年  月  日

北海道知事 様

（  総合振興局長（振興局長））

                             請求者 住 所

                                                             電話       番

                                    氏 名

   都市計画法第47条第５項（都市計画法第34条の２第２項において準用する同法第47条第５項）

の規定により、次のとおり開発登録簿の写しの交付を受けたいので請求します。

１ 開発許可番号及び年月日

許可第  号                 年  月  日

２ 開発許可を受けた者

住所

氏名

３  開発区域に含まれる

地域の名称

４  登録簿写しの交付部数

                          部

※受 付 欄

 ※
手数

料欄

受   付

年  月  日

           年   月   日

備考 １ ※印の欄には、記入しないこと。

      ２ 請求者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

一部改正［昭和50年規則29号・63年107号・平成５年60号・12年143号・13年93号・19年107号］